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Subject:  Regulation 30 and Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015 (“Listing Regulations”): Intimation regarding receipt of an Order from Deputy 

Commissioner of State Tax, Patliputra, Central, Bihar for tax period July 2017- March 2018 
 

Dear Madam/ Sir, 
 

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with sub-para 20 of Para A of Part A of Schedule III of the Listing 

Regulations, we hereby submit that the Company is in receipt of an Order passed by Deputy Commissioner of 

State Tax, Patliputra, Central, Bihar. 
 

The details of the above Order are given below: 

Name of the authority(s) Deputy Commissioner of State Tax, Patliputra, Central, Bihar 

Nature and details of the action(s) taken, 

initiated or order(s) passed 

Intimation of tax ascertained as being payable under section 73(9) of 

the CGST/ SGST Act, 2017  

Date of receipt of direction or order, 

including any ad-interim or interim orders, 

or any other communication from the 

authority. 

The Order was uploaded on the GST Portal on 29th December 2023 and 

downloaded by the Company from the said Portal today i.e. on 2nd 

January 2024, being the first working day of the Company after the 

same was uploaded on the Portal.  

Details of the violation(s)/ contravention(s) 

committed or alleged to be committed; 

The Company has received the Order in Original for demand of:  

(i) tax under Section 73(9) the CGST/ SGST Act, 2017, amounting to 

Rs. 15,01,942/-; (ii) applicable interest; and (iii) imposing penalty 

amounting to Rs. 1,50,195/-. 

Impact on financial, operation or other 

activities of the listed entity, quantifiable in 

monetary terms to the extent possible. 

Based on the Company’s assessment, the Company reasonably 

expects a favorable outcome at the Appellate level. There is no material 

impact on financial, operation or other activities of the Company due to 

the intimation of tax demanded vide said Order. The Company would 

challenge the said order before the Appellate Authority. 
 

This is for your information and record.  
 

Thanking you,  

Yours truly, 
  

NESTLÉ INDIA LIMITED 

 

 

PRAMOD KUMAR RAI  

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER 
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